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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest daszek ogrodzenia ochronnego - naprowadzającego 

dla płazów przy ciągach komunikacyjnych drogowych i kolejowych. 

Istotą daszka ogrodzenia ochronnego - naprowadzającego dla płazów według wzoru przemy-

słowego jest nowa postać daszka, jego kształt nadający daszkowi indywidualny wygląd. 

Daszek ogrodzenia ochronnego - naprowadzającego dla płazów według wzoru przemysłowego 

pokazano na rysunku, gdzie fig. 1 ukazuje daszek w rzucie aksonometrycznym, a fig. 2 ukazuje mo-

cowanie daszku na panelach ochronnych. 

Daszek ogrodzenia ochronnego - naprowadzającego według wzoru przemysłowego dla płazów 

montowany jest na elementy paneli ochronnych umieszczonych wzdłuż ciągów komunikacyjnych dro-

gowych lub kolejowych i naprowadzających płazy na przejścia pod tymi ciągami. Daszek według wzo-

ru przemysłowego posiada kształt listwy o profilu kątowym o kącie ostrym, posiadającym na krótszym 

boku dwuramienny profil o kształcie zbliżonym do litery „C”, w którym ramiona są do siebie równole-

głe, tak jak to pokazano na rysunku fig. 1. Drugie dłuższe ramie daszku, jest zwrócone w kierunku na 

zewnątrz ogrodzenia ochronnego - naprowadzającego i ma za zadanie uniemożliwić przejście lub 

przeskoczenie płazów nad ogrodzeniem. 

Daszek według wzoru przemysłowego wykonywany jest w postaci listew kątowych o długo-

ściach przekraczających szerokość paneli, tak aby swoją długością objąć najmniej dwa panele, nie-

symetrycznie do długości paneli co wzmacnia sztywność połączenia, tak jak to pokazano na rysunku 

fig. 2. 

Istotną cechą daszka ogrodzenia ochronnego - naprowadzającego według wzoru przemy-

słowego jest kształt daszka w postaci listwy kątowej posiadającej pomiędzy ramionami kąt ostry, mo-

cowanej krótszym bokiem do panelu ochronnego. 

Istotną cechą daszka ogrodzenia ochronnego - naprowadzającego według wzoru przemy-

słowego jest to, że drugie dłuższe ramie daszku, jest zwrócone w kierunku na zewnątrz ogrodzenia 

ochronnego - naprowadzającego. 
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Ilustracja wzoru 
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